
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

vybudování zázemí pro 
umístění výdejníku LOKNI v není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - vybudování zázemí pro umístění výdejníku LOKNI.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Česká Třebová - vybudování zázemí pro umístění 

Česká Třebová - vybudování zázemí pro umístění výdejníku LOKNI.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - vybudování zázemí pro umístění výdejníku LOKNI.



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 

Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125

Česká Třebová - vybudování zázemí pro umístění výdejníku LOKNI.



PČ Množství

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"
Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým 
vnitřním závitem
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Ventil rohový pračkový G 3/4"
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
přes 1500 do 2820 mm

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

rámeček jednonásobný
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 9,5mm
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 

svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 
vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 

jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací 

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky
rámeček jednonásobný
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Poznámka k položce: 
Včetně návrhu nové kabelové trasy
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 



PČ Množství

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
Poznámka k položce: 

Podružný materiál

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky

zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 100 m

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem
Montáž dveřního interiérového kování - zámku

zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm

vložka cylindrická 29+40

Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem
Ometení zámečnických konstrukcí
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny NO nad 50 000Kč



PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4204349

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 80666b25-6227-4f72-bf44-a3fe13cc2501

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2023 08:10:00


		2023-12-07T07:10:38+0000




